
(i ;€%1972zz2272%2
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

CSSZ Sokolovská 855/225, 190 00 Praha9

  

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 1/2019 o dodávkách úklidových služeb pro potřeby

Pracoviště České správy sociálního zabezpečení pro Prahu a Střední Čechy

(„PSSZ“)

(dále jen „Dodatek“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Karel Perlík, ředitel pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

IČO: 000 06 963

Bankovni spojení: 10006-77927111/0710

Kontaktní adresa: Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen „Objednate|“)

a

FORCORP GROUP spol. s r. o.

Se sídlem: Hodolanská 32, 779 00 Olomouc — Hodolany

IČO: 27841031

Zapsána v obchodním re'stříku vedeném u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, vložka 43244

Jednající: 'ednatelka s olečnosti

Tel., e-mail:

DIČ: CZ27841031

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. účtu: 43-1947270227/0100

ID datové schránky: gdx6vdp

(dále jen „Zhotovite|“)

(Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku dále označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)

I.

Předmět Dodatku

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 18.1. 2019 Smlouvu o dílo č. 1/2019 o dodávkách

úklidových služeb pro potřeby Pracoviště České správy sociálního zabezpečení pro Prahu

a Střední Čechy („PSSZ“) (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele

provádět pro Objednatele úklidové služby a práce.

2. V souladu 5 Čl. 4. odst. 4.2. Smlouvy a čl. 10. odst. 10.6 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na

prodloužení doby trvání Smlouvy.

3. Předmětem tohoto Dodatku jsou změny Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku.

II.

Změna ujednání

1. V článku 4. Smlouvy se odst. 4.1. ruší a nahrazuje se zněním:



 

„4.1. Termín zahájení prací se stanoví na 1. 2. 2019 a plnění díla dle této Smlouvy skončí

30. 9. 2019, nebude-Ii plnění v souladu s touto Smlouvou prodlouženo.“.

2. V článku 10. Smlouvy se odst. 10.1. ruší a nahrazuje se zněním:

„10.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 2. 2019 do 30. 9. 2019. V případě

závažného porušení smluvních podmínek může kterákoli strana podat okamžitou výpověď

s 15-denní výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem od doručení druhé smluvní

straně.“.

3. V článku 10. Smlouvy se odst. 10.2. ruší a nahrazuje se zněním:

„10.2. Během výpovědní doby je Zhotovitel nadále povinen konat sjednané práce při plnění díla

pro Objednatele a Objednatel je povinen za tyto práce řádně platit podle této Smlouvy.“.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek byl Objednatelem uveřejněn vregistru smluv

v souladu se zékonem.

3. Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku, zda

jsou informace uvedené v tomto Dodatku obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném (dále

jen „Občanský zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj

obsažený v tomto Dodatku je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné

označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven 5 vyhotoveních, z nichž Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních

a Objednatel obdrží po 3 vyhotovení.

5. Obě Smluvní strany prohlašují, že s textem Dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Praze dne: 25. UB. 2019 V Olomouci dne: !& Jj Dia/c?

Za Českou republiku — Českou správu Za FORCORP GROUP spol. s r.o.:

Sociálního zabez ečení:

_.........._

:RCORP GROUP spol. s r.o.
    

  

Ing. Karel Perlík „

ředitel pracoviště CSSZ

  
Prahu a Střední Čechy




